VYLUK
CLOSURE

NAHRADNA AUTOBUSOVA DOPRAVA
STRAZSKE - HUMENNE - STAKCIN
STRAZSKE - HUMENNE - MEDZILABORCE MESTO
25. september 2023 - do ukonéenia vylukovych prac

Za ucelom zvysenia kvality Zeleznicnel dopravy v regione Presovskeho a Kosickeho
samospravneho kraja sa bude na trati Banovce nad Ondavou - Humenné realizovat komplexna
rekonstrukcia a elektrifikacia Zzeleznicnej infrastruktury.

V dosledku vylukovych prac bude zavedena nahradna autobusova doprava (NAD) na uvedenych
usekoch.

Zelené oznacenie NAD pre spojenia v smere Strazske — Humenné - Stakcin a spat.

Cervené oznaéenie NAD pre spojenia v smere Strazske - Humenné - Medzilaborce mesto a spat.
Modré oznacenie NAD pre spojenia v smere Humenné - Strazske a spat.

Ospravedlnte, prosim, pripadné komplikacie a znizenie komfortu pri cestovani.
i i i

DOLEZITE UPOZORNENIA

- blizSie informacie o moznostiach prepravy imobilnych cestujucich ziskate v Kontaktnom centre,

+ v NAD nie je k dispozicii preprava bicyklov, prirucné batoziny su prepravované bez
obmedzeni,

+ pocas konania vyluk nie je dodrzane pravidelne radenie viakov,

+ predaj cestovnych listkov v NAD nie je zabezpeceny, cestovny listok si zakupite
v osobnych pokladniciach ZSSK alebo nonstop prostrednictvom e-shopu www.zssk.sk,
mobilnej aplikacie IDeme viakom, SMS,

« osobné pokladnice Humenné, Humenne mesto, Snina mesto, Medzilaborce budu
K dispozicii,

+ vNAD nie je mozZné zabezpedif prepravu zvierat bez uzatvaratelnej schranky (nevztahuje sa
na psov sprevadzajucich zdravotne postihnuté osoby).
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ZSSK pristupuje k zmene informovania zakaznikov,
Informacie o vylukach najdete aj na www.zssk.sk

ZS55K is improving information service for passengers.
Information on closures is available also at www.zssk.sk
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191/196 Strazske — Humenné — Stakéin

Stakéin o 7 o 417 - 5:1 6;7 )

1247 1317

Srnina 4:22 522 6:22 T2z 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 1822 20:22 22:22
Snina mesto 425 525 6:26 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 1725 18:25 2025 22:25
Snina predmestio 429 5:28 6:29 729 8:20 10:29 12:29 13:28 14:29 15:28 16:28 17:29 18:29 20:28 22:29
Beld nad Clrochou 433 533 6:33 733 233 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 168:33 17:33 18:33 20:33 22:33
Dihé nad Ciroshou obec 4.38 5:38 8:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 22:38
Dihé nad Cirochou 440 5:40 6:40 740 8:40 10:40 12:40 413:40 14:40 15:40 16:40 1740 18:40 20:40 22:40
Modrd nad Cirochou 4:43 §:43 6:43 743 843 10:43 12:43 1343 14:43 15:43 16:43 17:43 1843 20:43 22:43
Kamenica n/Cirechou dvor 447 547 B8:47 T4T 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 1747 18.47 2647 22:47
Kamenica nad Cirochou 4:48 548 6:49 749 848 10:43 12:42 13:49 14:49 15:48 16.48 17:49 18:49 20:48 22:49
HaZin nad Cirochou 482 5:52 &:52 752 8:52 10:62 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 2652 22:52
Humenné mesic 501 6:01 7:01 a:01 9:01 11:01 13:01 14:01 15.01 16:01 17:01 18:01 1901 2101 2301
Hiisnng Prichod 5:06 6:08 708 8.08 8.06 11:06 13:08 14:.06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:08 2106 2306

Odchod 310 410 507 6:07 707 S07 1107 1307 14:07 15:07 18:07 17:07 18:07 24:07
Brekov 318 418 515 618 718 %15 1115 1318 1415 1515 1616 1716 19:16 V15
Straiske 324 4:24 5:21 621 k&4l 8:21 1121 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 2121

15429

_BUS  BUS : _BUS i BUS
10:39 12:38 14:38 15:38 16:38 17:39 1839

Brekov 6:45 745 §:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 1845 20:45 22:45
i Priched 6:53 753 8:53 10:53 12:53 14:53 1553 16:53 17:53 18:53 2053 22:53

Odohod 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14.54 15:54 16:54 17:54 18:54 20.54 22:54
Humenna mesto 4:58 559 6:50 758 B8.58 10:69 12:58 13:59 14:59 15:58 18:58 17:68 18:58 20:39 22:59
Hazin nad Cirochou 5:08 6:08 708 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 2108 23:08
Kamenica nad Cirochou 511 6:11 4 8:11 a1 ki ki 1311 1411 15:11 16:11 1711 18:11 19:11 Fatihl 231
Kamenica n/Cirochou dvor 5:13 6:13 713 8:13 9:13 i3 13:13 14:13 15:13 16:13 1713 18:13 1813 2113 2313
Modra nag Cirochoy 517 6:17 717 817 e17 11:17 1317 14:17 15:17 16:17 1747 18:17 19:17 2147 2317
Dihé nad Cirochou 5:20 8:20 T:20 8:20 8:20 1120 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 2120 2320
i3thé nad Cirochou obec 5:22 6:22 722 8:22 922 122 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 21:22 2322
Bels nad Cirochou 527 8:27 T2 &:27 @27 27 13:27 14:27 1327 16:27 727 18:27 19:27 2u27 23:27
Snina predmestie 531 6:31 731 8:31 &3 11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 1731 18:31 18:31 2t 233
Snina mesto 5:35 6:35 7:35 835 %:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 21:35 23:35
Snina 538 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:38 23:38
Stakéin 543 B8:43 743 8:43 9:43 11:43 13:43 14:43 16:43 1643 1743 1843 19:43 2143 23:43

stanica zastavovanie NAD vysvetlivky

Stakgin pred slanicnou budovou % ide v pracovné dni

Snina zastdvka SAD Snina, Zel. stanica @~ pondelok ~nedefa

Snina mesic zastdvia SAD Snina, réze. Vihorlat 41 ide v (i — &, nejde 18. X
Snina predmestic zastavka SAD Snina, SAD

Bela nad Cirochou zastavka SAD Beld nad Cirechou, réze., Zel. stanica

Dihé nad Cirochou obec
Dihé nad Cirochou

Modré nad Cirochou
Kamenica n/Cirochou dvor
Kamenica nad Cirochou
Hazin nad Cirochou

zastavka SAD DIhé nad Cirochou, Jadnota

zasthvka SAD Dihé nad Cirochou, €. d. 307

zastavka SAD Modra nad Cirochou, rézcestie

zaslavka SAD Kamenica nad Cirochou, Jednota
zastivka SAD Kamenica nad Cirochou, raze. Zel. stanica
zastavka SAD Hazin nad Cirochau, Jednola

Humenné mesio zastévka SAD Humenné, reSl. Verchovina
Humenné SAD Humenng, Zel. stanica
Brekov zastévka SAD Brekov, Jednota
Straiske pred staniénou budovou
s
- o~ -
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Medzilaboree mesto
Medzilabores
Krasny Brod
Monastyr

Sukov

Vy&né Cabiny
MiZné Cabiny
Volica

Radvafi n/Laborcom
Hrabovec nilaborcom
Zbudské Dihé
Kogkovee

Hankovoe

Lubisa

Udsvské
Kochanoves
Humenng mesto

Humenné

Brekov
Straiske

Prichod

Odgchod 310 416
218 418
3:24 424

191 Strazske — Humenné — Medzilaborce mesto

4:08
413
4:18
421
423
4:26
430
433
437
4.41
445
4:49
453
4:58
500
608
500
5:10
518
524

810
6:18
6:24

605

&:09
6:13
616
21
6:23
6:26
6:30
6:33
6:37
8:41
6:45
6:48
6:53
6:58
7:00
7:08
709
710
718
724

705

T.08
713
718
7:21
T:23
7:28
7:30
7:33
737
741
745
749
7:53
7:58
8:00
8:05
8:08

8:05
808
813
818
821
823
8:26
230
8:33
837
841
8:45
843
8:53
858
8:00
09:08
8:09
910
818
9:24

 1BY1E

EErtre

42
BUS

147
14:25
14:31

1405

14:09
1413
14:18
14:21
1423
14:26
14:30
14:33
14:37
14:41
1445
14:45
14:53
14:58
15:.00
15:05
15:02
15:10
15118
15:24

2005

16:05

22:05
16:08  18:00 20:09 22:09
w13 1813 20:13 22113
1616 18:16 20.16 22:16
1wzt 12 20:21 22:21
16:23  18:23 2023 22:23
1626 18:25 2026 22:26
16:30 18:30 20:30 22:30
16:33 1833 2033 22:33
1637 1837 2037 20:37
16:41 184 2041 22:41
1645 1845 20:45 22.45
16:49 1849 2048 22:48
1653 1853 20:53 22:53
1658 1858 20:58 22:58
700 19:00 21:00 23:00
1705 19:05 2105 23:05
1709 1908 21:08 23:09
1710 1910 2140 2930
1718 1918 2118 2138
s 1824 2024 2144

Brekov

Humenné

Humenné masio
Kochanovce
Udavsks

Lubida

Hankovee
Koskovee

Zbudské Dihé
Hrabovec niLaborcom
Radvaf n/t aborcom
Volica

MiZné Cabiny
VyEné Cabiny
Sukov

Maonastyr

Krasny Brod
Medzilaborce
Medzilaborce mesto

stanica zastavovanie NAD stanica zastavovanie NAD

Madzilaborce meslo
Medzilaboree

Krasny Brod
Monastyr

Sukov

Vy&né Cabiny

NiZns Cabiny

Volica

Radvaf n/Laborcom
Hrabovec nflaborcom

6:42

Prichod 6:50
Cdchod 4:51
4:55

502
507
51
515
519
§23
527
5:30
5:34
537
5:39
5:44
5.47
5:51
555

zastavka SAD Medzilaborce, mesto
zastavka SAD Medzilabores, Zel. stanica
zastavka SAD Krasny Brod, most
zastavka SAD Krésny Brod, Monaslyr
rézeestie Cabiny - Sukov

zastavka SAD Cabiny, Zel. zas.
zastavka SAD Cabiny, most

zastavka SAD Volica, 28

razcestie pri Bistre Ajka

pred staniénou budovou

6:51
6:55
7.00
702
707
711
715
713
723
rar
7:36
7.34
737
7:38

747
751
T:55

8:42
8:50
8:51
8:55
200
902
07
g1t

815
9:18
9:23
8:27
2:30

937
9:38
944
2:47
951
9:55

10:81
10:55
1100
11:02
1107
111

1116
118
11:23
11:27
11:3G
11:34
1137
138
1144
AT
M5

11:65

12:42
1250
12:51
12:55
1300
13:02
13.07
130
13:15
1318
13:23
13:27
13:30
13:34
13:37
13:38

13:47
13:51
13:55

13:51
13:55
14:00
14:02
14:07
1411
14:15
14:18
14:23
14:27
14:30
14:34
14:37
14:3¢
14:44
14:47
14:51
14:55

Zhudské Dihé zaslévka SAD Zbudsks Dihé, Ocl
KoSkovee pred staniénou budovou

Harnkovee zastavia SAD Hankoves, Ol

Lubisa zastdvka SAD Lubisa

Udavska zastdvka SAD Udavské, Zel. stanica
Kochanovee zastavia SAD Kochanovee, Jednola
Humenné mesto zastdvka SAD Humenné, reit Verchovina
Humenng SAD Humenng, Zel. stanica

Brekov zastavka SAD Srekov, Jednota

SiréZske pred staniénou budovou

1542
15:50
1551
15:66
1800
16:02
1807
16:11
16:15
16:19
16:23
16:27
16:30
18:34
1837
16:38
16:44
1647
1651
1655

by
@
41

42
43
44
80

16:42
16:50
16:51
16:55
17:00
17:02
17:07
i
17:15
1718
i7:23
17:27
17:30
17:34
17:37
17:38
17:44
1747
17:51
17:56

-@

18:42 20:42 20:32 2242 0:42
18:60 2050 21:40 22:50 0:50
18:51 2051 2251
18:55 20:55 22:58
19:00 2900 23:00
19:02 21:02 23:.02
19:07 2107 2307
1911 21 2311
19:16 2115 2315
19:19 2118 23:19
19:23 21:23 23:23
19:27 2127 23:27
19:30 21:30 23:3¢
19:34 2134 23:34
19:37 2137 2337
1938 21:38 23:3¢
1644 2144 2344
19:47 21:47 23:47
19:51 21:51 23:51
19:55 2158 23:55

ide v pracovné dni

pondelok — nedefa

ide v d) ~(B), nejde 18. XL
dev@ail X

ide v B a 31 X, 16. XL, nejde 17. Xi.

nejde vi{)a 18.XI
priamy autobus StraZske — Humennsé — Medzilaborse mesto a opatne
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